
  

 

CIRCULAR Nº 1 MODIFICATORIA 

SUBASTA PÚBLICA N° 392-0001-SPU21 

EX-2021-83048747-APN-DCCYS#AABE 

 
Objeto: Venta de inmueble sito en la Ruta Provincial Nº 51 S/Nº, Localidad de La Banda, 

Departamento Banda, de la Provincia de SANTIAGO DEL ESTERO, vinculado al RENABE 

bajo el CIE Nº 8600012429/1, NOMENCLATURA CATASTRAL: Departamento 06, 

Localidad 11, Lote U2 2, con una superficie de MIL DOSCIENTOS CUARENTA METROS 

CUADRADOS (1.240 m2). 

 

Modificaciones al Pliego de Bases y Condiciones Particulares: 

La AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO considera conveniente 

proceder a la prórroga de la fecha de la subasta prevista para el día 27 de enero de 2022 a 

las 14:00 horas, para el día 25 de marzo de 2022 a las 14:00 horas, a fin de lograr una 

mayor difusión y participación. 

En tal sentido, se modifican los siguientes artículos del Pliego de Bases y Condiciones 

Particulares: 

ARTICULO 7.- CONSULTAS AL PLIEGO Y CIRCULARES ACLARATORIAS Y 

MODIFICATORIAS. 

Los interesados que hubieran cumplido con el procedimiento de registración, autenticación 

y autorización, como usuario externo de SUBAST.AR podrán formular consultas al Pliego 

hasta el día 4 de marzo 2022 a las 17:00 horas. 

 

ARTÍCULO 10.- INSCRIPCIÓN PARA PARTICIPAR DE LA SUBASTA. 

B. ACTO DE CIERRE DE INSCRIPCIÓN 

El Acto de Cierre de Inscripción a la Subasta (*) se realizará el día 11 de marzo a las 10:00 

horas.  

(*) Identificado como “Acto de Apertura de Ofertas” en el Sistema COMPR.AR. 



  

 

 

ARTÍCULO 13.- ACTO DE SUBASTA - INFORME DE EVALUACIÓN. 

El Acto de Subasta se llevará a cabo a través de SUBAST.AR, el día 25 de marzo de 2022 

a las 14:00 horas. 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
 
 

Hoja Adicional de Firmas
Circular COMPR.AR

 
Número: 
 

 
Referencia: CIRCULAR Nº 1 MODIFICATORIA - SUBASTA PUBLICA Nº 392-0001-SPU21 - EX-2021-
83048747-APN-DCCYS#AABE

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 2
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Lunes 10 de Enero de 2022
		2022-01-10T12:45:17-0300


	reparticion_0: Agencia de Administración de Bienes del Estado
	Numero_2: PLIEG-2022-02693497-APN-AABE#JGM
	Numero_1: PLIEG-2022-02693497-APN-AABE#JGM
	cargo_0: Presidente
	numero_documento: PLIEG-2022-02693497-APN-AABE#JGM
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Martín Cosentino
		2022-01-10T12:45:17-0300




